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SURAT TUGAS

No. 7326/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak

No. Dosen / NIP : 7326 / 205010301

NIDN / NIDK : 0302068004

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)

Alamat : TANJUNG DUREN GROGOL PETAMBURAN JAKARTA BARAT

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.

NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. (3 sks) Ruang : R413

Kode : FEB210 Kelas : KJ101 Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan
Kesan
Dosen

Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

25-3-23
09:30-12:00 RECEIVABLE (BAG I) Piutang dagang (account receivable)

Sabtu

25-3-23
09:30-12:00 Piutang Dagang 16

2
Sabtu

1-4-23
09:30-12:00 RECEIVABLE (BAG II) PIUTANG WESEL (NOTES RECEIVABLE)

Sabtu

1-4-23
09:30-12:00 Wesel Tagih 15

3
Sabtu

8-4-23
09:30-12:00 CAPITAL ASSET (BAG I) PROPERTY PLANT EQUIPMENT

Sabtu

8-4-23
09:30-12:00 Aset 19

4
Sabtu

15-4-23
09:30-12:00 CAPITAL ASSETS (BAG II) AMORTISASI ASET TETAP

Sabtu

15-4-23
09:30-12:00 Amortisasi 17

5
Sabtu

20-5-23
12:00-14:30 PARTNERDHIP (BAG I)

Sabtu

20-5-23
12:00-14:30

makeup pert. ke 5 tgl.6 Mei
2023

Persekutuan 15

6
Sabtu

15-7-23
12:00-14:30

PARTNERSHIP (BAG II) LIKUIDASI/makeup pert ke 6 tgl 13 mei
2023

Sabtu

15-7-23
12:00-14:29 Likuidasi 16

7
Sabtu

20-5-23
09:30-12:00 CURRENT LIABILITY

Sabtu

20-5-23
09:30-12:00 Likuidasi 15
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. (3 sks) Ruang : R413

Kode : FEB210 Kelas : KJ101 Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

10-6-23
09:30-12:00

CORPORATION (BAG I) ORGANIZATION AND SHARE
CAPITAL

Sabtu

10-6-23
09:30-12:00 Modal Saham 16

9
Sabtu

17-6-23
09:30-12:00 CORPORATION (BAG II) DIVIDEND

Sabtu

17-6-23
09:30-12:00 Dividen 15

10
Sabtu

24-6-23
09:30-12:00 LONG TERM LIABILITY

Sabtu

24-6-23
09:30-12:00 Obligasi 14

11
Sabtu

8-7-23
12:00-14:30 INVESTMENT (BAG I) DEBT INVESTMENT

Sabtu

8-7-23
12:00-14:30

makeup pert. ke 11 tgl. 01 Juli
2023

Investasi
Obligasi

17

12
Sabtu

8-7-23
09:30-12:00 INVESTMENT (BAG II) EQUITY INVESTMENT

Sabtu

8-7-23
09:30-12:00 Investasi Ekuitas 17

13
Sabtu

15-7-23
09:30-12:00 CASH FLOW STATEMENT (BAG I) DIRECT METHOD

Sabtu

15-7-23
09:30-12:00 Laporan Arus Kas 16

14
Sabtu

22-7-23
09:30-12:00

CASH FLOW STATEMENT (BAG I) METODE TIDAK
LANGSUNG

Sabtu

22-7-23
09:30-12:00 Laporan arus kas tidak langsung 15
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak (7326)

Kode MK dan Seksi : FEB210 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R413)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25
Mar

01
Apr

08
Apr

15
Apr

20
Mei

15
Jul

20
Mei

10
Jun

17
Jun

24
Jun

08
Jul

08
Jul

15
Jul

22
Jul

1. NOVIA SARCITA TULENDE 20220101298 I H H H H H H H H I H H H H

2. MOCHAMMAD RAFLY 20220101309 H A H H H A H A A I A A A A

3. LAZUARDI LINUS SAPUTRA 20220101329 H H H H H H H H H H H H H H

4. JUHROH K RAHMAWATI 20220101392 H H H H H H H H I H H H H H

5. ANGELA ARDINE 20220101396 H H H H H I H H S H H H I S

6. ARBANIA NAZIAH 20220101409 H S H H S H S H I H H H H H

7. YUDITH ZANDIAZ 20220101450 I H H H H H H S H H H H H H

8. SARAH RAHMAWATI 20220101464 H S H H H H H H H I H H H S

9. ULFAH 20220101485 H H H S H H H S H S H H H I

10. RISKA OCTAVERINA 20220101490 H H H H H H H H H H H H H H

11. SYIFA SALSABILA 20220101494 H H H H H H H H H H H H H H

12. ADITYA EKA SPUTRA 20220101547 H H H H H H H H H H H H H H

13. AMIRA 20220101570 S H H S I H I H H H I I H H

14. RIZKY PUTRA PRATAMA 20220101630 H I H H S S S H H H H H S H

15. DANIEL STEVEN CHAM 20220102119 H H H H H H H H H H H H H H

16. MATILDE DONGI 20220102184 H H H H H H H H H H H H H H

17. SHAFA DEVIANA ZAHRA 20220102200 H H H H I H I H H I H H H H

18. LACHIKA GIANCHA PUTRI 20220102237 H H H H H H H H H H H H H H

19. ARIF MAULANA 20220102346 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : FEB210 Kelas : KJ101 Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak

Matakuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab.

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 15 % 35 % 40 % Angka Huruf

1 20220101298 Novia Sarcita Tulende 100 80 60 60 67 2,70 B-
2 20220101309 Mochammad Rafly 42,86 4,29 0,00 E
3 20220101329 Lazuardi Linus Saputra 100 90 95 100 96,75 4,00 A
4 20220101392 Juhroh K Rahmawati 100 80 60 60 67 2,70 B-
5 20220101396 Angela Ardine 100 80 70 75 76,5 3,30 B+
6 20220101409 Arbania Naziah 100 80 60 60 67 2,70 B-
7 20220101450 Yudith Zandiaz 100 80 85 90 87,75 4,00 A
8 20220101464 Sarah Rahmawati 100 80 60 60 67 2,70 B-
9 20220101485 Ulfah 100 80 60 43 0,00 E

10 20220101490 Riska Octaverina 100 80 60 60 67 2,70 B-
11 20220101494 Syifa Salsabila 100 80 60 65 69 3,00 B
12 20220101547 Aditya Eka Sputra 100 80 65 60 68,75 3,00 B
13 20220101570 Amira 100 80 60 60 67 2,70 B-
14 20220101630 Rizky Putra Pratama 100 80 60 70 71 3,00 B
15 20220102119 Daniel Steven Cham 100 80 60 60 67 2,70 B-
16 20220102184 Matilde Dongi 100 80 60 60 67 2,70 B-
17 20220102200 Shafa Deviana Zahra 100 80 60 60 67 2,70 B-
18 20220102237 Lachika Giancha Putri 100 80 85 85 85,75 4,00 A
19 20220102346 Arif Maulana 100 80 70 70 74,5 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak

NIP. NIP. 7326
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